
Torres dels Serrans

Pont de Fusta
Blasco Ibáñez (imparell) - Hospitals

Blasco Ibáñez - Gascó Oliag

Catalunya - Direcció
General de

Salut Pública

Blasco Ibáñez - Facultat de Geografia
Blasco Ibáñez - Suècia

Camí de Vera - Acceso S UPV

País Valencià 14 / 23
Sants de la Pedra 69 - CEIP

Corona 12 / ft. 8

Ctra CV-230 - Xilxes 17

Agricultor 1
Agricultor 7

Estació d'Autobusos
de València

València

Sagunt

Almenara

Sagunt

La Vall d'Uixó

Almenara

Faura

El Port de Sagunt

Canet d'En Berenguer

Nàquera

Algar de Palància

Gilet

Turia Universitat Politècnica

Parada en els dos sentits

Parada inici/final de línia

Estació Metrovalencia

Estació Renfe

Parada en un sentit

Parada en ambos sentidos

Parada inicio/final de línea

Estación Metrovalencia

Estación Renfe

Parada en un sentido

metgovalencia.com
Realización: Geotoni diseño cartográfico © 2025 con datos de OpenStreetMap y del IGN (MTN25)

113 València     La Vall d'Uixó

geotoni.es



Sagunt

Almenara

Vall d'Uixó

Sagunt

Almenara

València

60 9263 9862 9564 C2

-5 -6 SUV D C1 C2110 111 114A 116A 116B 116E114B-5 -6 SUV D C1 C2110 111 114A 116A 116B 116E114B

112A 114A 116A 116B 116C 116D 116E114B112B 112C111 115

112A 114A 116A 116B 116C 116D 116E114B112B 112C 115

112A 114A 116A 116B 116C 116D 116E114B112B 112C 115

112A 114A 116A 116B 116C 116D 116E114B112B 112C 115

112A 114A 116A 116B 116C 116D 116E114B112B 112C 115112A 114A 116A 116B 116C 116D 116E114B112B 112C 115

112A 114A 116A 116B 116C 116D 116E114B112B 112C 115

112A 114A 116A 116B 116C 116D 116E114B112B 112C 115

112A 114A 116A 116B 116C 116D 116E114B112B 112C 115 44

93 98

3 93 9

4 64 6

1 2

12 813130 C27112 C27131 81

30 7131 8110 C212 C3

6 2611 70 94 C110 2816 71 95 C26 952616 C294

SUV DSUV D

Torres dels Serrans 

Blasco Ibáñez - Facultat de Geografia 

Blasco Ibáñez - Suècia 

Camí de Vera - Acceso S UPV 

País Valencià 14  

Sants de la Pedra 69 - CEIP

Corona 12 

Ctra CV-230 - Xilxes 17 

Agricultor 1 

Pont de Fusta

Blasco Ibáñez (imparell) - Hospitals

Blasco Ibáñez - Gascó Oliag

Catalunya - Direcció General de Salut Pública

País Valencià 23

Sants de la Pedra 69 - CEIP

Corona frente 8

Ctra CV-230 - Xilxes frente 17

Agricultor frente 1

Estació d'Autobusos
València

Agricultores 7
La Vall d'Uixó

metgovalencia.com
Realización: Geotoni © 2025

113 València     La Vall d'Uixó



metgovalencia.com
Realización: Geotoni © 2025

Horaris Horarios
Dilluns a divendres lectius Lunes a viernes lectivos

València Estació d'autobusos 7:30 10:25 12:45 15:10 17:35 20:00
València Blasco Ibáñez - Facultat de Geografia 7:34 10:29 12:49 15:14 17:39 20:04
Sagunt País Valencià 14 8:05 11:00 13:20 15:45 18:10 20:35
Sagunt Sants de la Pedra 69 - CEIP 8:08 11:03 13:23 15:48 18:13 20:38
Almenara Corona 12 8:25 11:20 13:40 16:05 18:30 20:55
Vall d'Uixó Agricultor 7 8:40 11:35 13:55 16:20 18:45 21:10

Vall d'Uixó Agricultor 7 6:20 9:15 11:35 14:00 16:20 18:45
Almenara Corona frente 8 6:35 9:30 11:50 14:15 16:35 19:00
Sagunt Sants de la Pedra 69 - CEIP 6:48 9:43 12:03 14:28 16:48 19:13
Sagunt País Valencià 23 6:50 9:45 12:05 14:30 16:50 19:15
València Blasco Ibáñez (imparell) - Hospitals 7:25 10:20 12:40 15:05 17:25 19:50
València Estació d'autobusos 7:30 10:25 12:45 15:10 17:30 19:55

Dilluns a divendres no lectius Lunes a viernes no lectivos

València Estació d'autobusos 7:30 10:10 12:40 15:05 19:30
València Blasco Ibáñez - Facultat de Geografia 7:34 10:14 12:44 15:09 19:34
Sagunt País Valencià 14 8:05 10:45 13:15 15:40 20:05
Sagunt Sants de la Pedra 69 - CEIP 8:08 10:48 13:18 15:43 20:08
Almenara Corona 12 8:25 11:05 13:35 16:00 20:25
Vall d'Uixó Agricultor 7 8:40 11:20 13:50 16:15 20:40

Vall d'Uixó Agricultor 7 6:20 8:50 11:30 13:50 18:15
Almenara Corona frente 8 6:35 9:05 11:45 14:05 18:30
Sagunt Sants de la Pedra 69 - CEIP 6:48 9:18 11:58 14:18 18:43
Sagunt País Valencià 23 6:50 9:20 12:00 14:20 18:45
València Blasco Ibáñez (imparell) - Hospitals 7:25 9:55 12:35 14:55 19:20
València Estació d'autobusos 7:30 10:00 12:40 15:00 19:25

Dissabtes no festius Sábados no festivos

València Estació d'autobusos 10:00 20:00
València Blasco Ibáñez - Facultat de Geografia 10:04 20:04
Sagunt País Valencià 14 10:35 20:35
Sagunt Sants de la Pedra 69 - CEIP 10:38 20:38
Almenara Corona 12 10:55 20:55
Vall d'Uixó Agricultor 7 11:10 21:10

Vall d'Uixó Agricultor 7 8:50 18:50
Almenara Corona frente 8 9:05 19:05
Sagunt Sants de la Pedra 69 - CEIP 9:18 19:18
Sagunt País Valencià 23 9:20 19:20
València Blasco Ibáñez (imparell) - Hospitals 9:55 19:55
València Estació d'autobusos 10:00 20:00

Diumenges i festius Domingos y festivos

València Estació d'autobusos 20:10
València Blasco Ibáñez - Facultat de Geografia 20:14
Sagunt País Valencià 14 20:45
Sagunt Sants de la Pedra 69 - CEIP 20:48
Almenara Corona 12 21:05
Vall d'Uixó Agricultor 7 21:20

Vall d'Uixó Agricultor 7 19:00
Almenara Corona frente 8 19:15
Sagunt Sants de la Pedra 69 - CEIP 19:28
Sagunt País Valencià 23 19:30
València Blasco Ibáñez (imparell) - Hospitals 20:05
València Estació d'autobusos 20:10

Vall d'Uixó > Sagunt > València

València > Sagunt > Vall d'Uixó

Vall d'Uixó > Sagunt > València

València > Sagunt > Vall d'Uixó

València > Sagunt > Vall d'Uixó

València > Sagunt > Vall d'Uixó

Vall d'Uixó > Sagunt > València

Vall d'Uixó > Sagunt > València

113 València     La Vall d'Uixó

Antonio Martinez
Sello




